
Výchovně-vzdělávací pobyty žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem 

Místo: Penzion Pod Kaštany, Srbská Kamenice 106, 407 15  web: Penzion Pod Kaštany (penzionpodkastany.cz) 

Termín: 3. - 6. 9. 2024   

Odjezd: 3. 9. 2024 (úterý) 16:00, Ústí nad Labem – parkoviště u zimního stadionu (sraz 15:30) 

Příjezd: cca 14:00, Ústí nad Labem – parkoviště u zimního stadionu (odjezd od penzionu ve 13:00) 

Vše hrazeno z programu UK 

Třídy: V1.A 

Pedagogický doprovod: Mgr. Martina Ježková (třídní učitelka) + dva učitelé 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti …………………………………………………………………………….. 
 

nar. …………………..…….., bytem ……………………………………………………………………………………….. změnu režimu, 
dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 
opatření. Není mi též známo, že v posledních 2 týdnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 
Dítě je schopno zúčastnit se výchovně-vzdělávacího pobytu v Českém Švýcarsku. 

Termín: 3. - 6. 9. 2024 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 
 

V Ústí nad Labem ………………… …………………………………………  
 Podpis zákonného zástupce dítěte 

(ze dne odjezdu dítěte) 

 
 

Zdravotní stav 
 

Zdravotní problémy a omezení: ………………………………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Užívané léky: …………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

https://penzionpodkastany.cz/cs/

